20 DE ABRIL DE 2024 Y SU CONVENIO FAISM-001-IO-C/2024-VA-CA DE FECHA 21 DE AGOSTO DE 2024.

RELATIVO A LA OBRA: FAISM-24-08.- CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON HUELLA DE RODAMIENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN
CALLE MANZANO, TRAMO AV. NIÑOS HEROES A CALLE JACARANDAS, COL. LA RESERVA, VILLA DE ALVAREZ, COL. CON UN IMPORTE
TOTAL DE $2,012,500.00 (DOS MILLONES DOCE MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.) I.V.A. INCLUIDO Y LA REPARACIÓN DE VICIOS
OCULTOS QUE PUDIERAN APARECER Y QUE FUERAN IMPUTABLES A NUESTROS FIADOS, Y ESTARÁ VIGENTE HASTA EL DIA 19 DE
SEPTIEMBRE DE 2025 Y HASTA QUE EL MUNICIPIO DE VILLA DE ALVAREZ, COLIMA, AUTORICE MEDIANTE OFICIO LA CANCELACION DE LA